Husqvarna K 4000 Cut-n-Break | Husqvarna FR

1 sur 3

DECOUPEUSES

https://www.husqvarnaconstruction.com/fr/decoupeuses/k4000-cut-n-break/

Husqvarna K 4000 Cut-n-Break

"PROFONDEUR DE COUPE DISQUE
MAXIMUM 230 mm
400 mm

PUISSANCE D'ENTREE POIDS
27 kW 8.4 kg

DECOUPEUSE K 4000 CnB 220-240 V | EU
Réf.: 967 07 97-01

DESCRIPTION DU PRODUIT

Notre méthode Cut-n-Break est le choix naturel si vous devez découper en profondeur et a faibles
colts de maintenance. La K 4000 Cut-N-Break vous permet de découper jusqu'a 400 mm de
profondeur. Appropriée pour la découpe a ras des murs et des sols, ainsi que pour des travaux plus
légers comme des ouvertures de fenétres ou vous souhaitez des coins sans recouvrement.

06/11/2023, 16:20


https://www.husqvarnaconstruction.com/fr/decoupeuses/k4000-cut-n-break/#
https://www.husqvarnaconstruction.com/fr/decoupeuses/k4000-cut-n-break/#

Husqvarna K 4000 Cut-n-Break | Husqvarna FR

2 sur 3

TOUTES LES SPECIFICATIONS
K 4000 CUT-N-BREAK

MOTEUR

Puissance d'entrée
Fréquence
“Tension"

"Phases"

Source d'alimentation

EQUIPEMENT DE COUPE

"Profondeur de coupe maximum®
Disque

Epaisseur disque, max

Vitesse périphérique, max

Liquide refroidissement

DIMENSIONS

Longueur maxi
Largeur maxi
Hauteur maxi

Poids

NUISANCES SONORES

"Niveau de puissance sonore garanti (Lwa)"

“Niveau de pression sonore au niveau des oreilles de I'utilisateur”

VIBRATIONS

Niveau de vibrations au niveau de la poignée gauche

“Niveau de vibrations au niveau de la poignée droite"

CERTIFICATIONS

Cert. Dir. Machine 2006/42/CE sous le N°

https://www.husqvarnaconstruction.com/fr/decoupeuses/k4000-cut-n-break/

K 4000 CUT-N-BREAK 220-240V | EU

967 07 97-01

2,7 kW
50-60 Hz
220-240V
1ph

Cablée

400 mm
230 mm
25mm
60 m/s

Al'eau / A sec

867 mm
226 mm
325 mm

84 kg

109 dB(A)

95 dB(A)

3,2m/s?

34 m/s?

CB SE-89319

06/11/2023, 16:20



Husqvarna K 4000 Cut-n-Break | Husqvarna FR https://www.husqvarnaconstruction.com/fr/decoupeuses/k4000-cut-n-break/

OUTILS DIAMANTES

PRODUITS ET ACCESSOIRES ASSOCIES

3sur3 06/11/2023, 16:20



