

## DÉCOUPEUSES

# Husqvarna K 4000 Cut-n-Break

**"PROFONDEUR DE COUPE  
MAXIMUM"**

400 mm

**DISQUE**

230 mm

**PUISSEANCE D'ENTRÉE**

2.7 kW

**POIDS**

8.4 kg

DÉCOUPEUSE K 4000 CnB 220-240 V | EU

Réf. : 967 07 97-01

## DESCRIPTION DU PRODUIT

Notre méthode Cut-n-Break est le choix naturel si vous devez découper en profondeur et à faibles coûts de maintenance. La K 4000 Cut-N-Break vous permet de découper jusqu'à 400 mm de profondeur. Appropriée pour la découpe à ras des murs et des sols, ainsi que pour des travaux plus légers comme des ouvertures de fenêtres où vous souhaitez des coins sans recouvrement.

## TOUTES LES SPÉCIFICATIONS

### K 4000 CUT-N-BREAK

## K 4000 CUT-N-BREAK 220-240 V | EU

967 07 97-01

#### MOTEUR

Puissance d'entrée	2,7 kW
Fréquence	50-60 Hz
"Tension"	220-240 V
"Phases"	1 ph
Source d'alimentation	Câblée

#### ÉQUIPEMENT DE COUPE

"Profondeur de coupe maximum"	400 mm
Disque	230 mm
Epaisseur disque, max	2,5 mm
Vitesse périphérique, max	60 m/s
Liquide refroidissement	À l'eau / À sec

#### DIMENSIONS

Longueur maxi	867 mm
Largeur maxi	226 mm
Hauteur maxi	325 mm
Poids	8,4 kg

#### NUISANCES SONORES

"Niveau de puissance sonore garanti (Lwa)"	109 dB(A)
"Niveau de pression sonore au niveau des oreilles de l'utilisateur"	95 dB(A)

#### VIBRATIONS

Niveau de vibrations au niveau de la poignée gauche	3,2 m/s <sup>2</sup>
"Niveau de vibrations au niveau de la poignée droite"	3,4 m/s <sup>2</sup>

#### CERTIFICATIONS

Cert. Dir. Machine 2006/42/CE sous le N°	CB SE-89319
--	-------------

## **OUTILS DIAMANTÉS**

## **PRODUITS ET ACCESSOIRES ASSOCIÉS**